
 

Estado do Rio Grande Do Norte 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE - RN 

CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

Rua Antonio Veras, Nº 65, Centro, Campo Grande/RN 

 
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial - SRP Nº 1/2025  

  
  

O Prefeito Municipal de Campo Grande/RN, no uso das atribuições 
e com fundamento no art. 71, IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, e conforme 
consta no Processo a manifestação do Pregoeiro e de acordo com o resultado 
final, RESOLVE: 

  
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo licitatório na 

modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o número de nº 
1/2025, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é a Registro de preço para futura 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
fornecimento de refeições prontas, destinadas a atender às demandas das 
unidades administrativas do município de Campo Grande/RN., conforme 
disposto abaixo: 

  

Vencedor(es):  MIRTIS RUTH MOURA VIEIRA DE ARRUDA ME  

CNPJ:  06.005.625/0001-22  Email:  Telefone:  

Endereço:  RUA ANTONIO VERAS, 110 , CENTRO, CAMPO GRANDE/RN, 
CEP: 59680-000  

Representante:  Mirtis Ruth Moura Vieira de Arruda - RG:  

Item Descrição Marca Unidade Quantidade 
Preço 

(R$) 
Total (R$) 

00001  

CAFÉ DA MANHÃ Café 
da manhã completo; com 
variação de cardápio: 
Cuscuz, carne, ovos, 
frutas, pão, queijos, café, 
leite e suco.  

 Unidade  2000,00  24,00  48.000,00  

00002  

ALMOÇO com variação 
de pratos com: carnes, 
peixes, arroz, feijão, 
macarrão, verduras, 
legumes e frutas, 
acompanhado de suco ou 
refrigerantes.  

 Unidade  2500,00  25,00  62.500,00  

00003  

JANTA Com variação de 
pratos com: carnes, aves, 
arroz, cuscuz, sopa, 
verduras, legumes e pão, 
acompanhado de café, 
leite e sucos.  

 Unidade  2300,00  25,00  57.500,00  

Total:  168.000,00  

  

http://campogrande.rn.gov.br/


 

Estado do Rio Grande Do Norte 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE - RN 

CNPJ/MF:08.084.014/0001-42 

Rua Antonio Veras, Nº 65, Centro, Campo Grande/RN 

 
 

 

Vencedor(es):  RESTAURANTE E CHURASCARIA TEIXEIRA EIRELI  

CNPJ:  13.424.388/0001-08  Email:  Telefone:  

Endereço:  RUA ANTONIO VERAS, 62 , CENTRO, CAMPO GRANDE/RN, 
CEP: 59680-000  

Representante:  Whenio Teixeira Pimenta - RG:  

Item Descrição Marca Unidade Quantidade 
Preço 

(R$) 
Total (R$) 

00004  

QUENTINHA TIPO 
"MARMITEX" - Com 2 tipo 
de carnes, aves ou peixes, 
acompanhado de arroz, 
feijão, macarrão, verduras, 
legumes e frutas, de suco 
ou refrigerantes  

 Unidade  2350,00  26,00  61.100,00  

Total:  61.100,00  

 
 

Campo Grande/RN, 07 de fevereiro de 2025. 

  
  
  

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 
Prefeito Municipal 

 

http://campogrande.rn.gov.br/

